



CHRISTINELYSTSKOLEN

Bestyrelsesmøde

Mandag d. 23. september kl. 19.00 – 21.00

Personalerummet - Christinelystskolen

Deltagere: Kristoffer, Gustav, Thea, Camilla, Mathis, Laura, Trine, Else Marie, Malene
Tina J, Tinna L, Mie

Fraværende: Trine og Laura

	TID	REFERAT
<p>1. Nyt fra</p> <ul style="list-style-type: none">• Formand• Ledelse• Personale• Andre <p><i>Orientering</i></p>	20	<p>Bilag: Mødekalender</p> <p>Kort præsentationsrunde.</p> <p>Formand: Dagsordenen er lavet i samarbejde med skolelederen. Planen er at det på mødet aftales, hvad vi som bestyrelse vil arbejde med i det kommende år. På forældremødet i indskoling var der besøg af tandplejen.</p> <p>Der har i dag været afholdt ansættelsessamtaler til de to opslåede lærerstillinger. Jeg har som formand siddet med ved samtalerne som repræsentant for skolebestyrelsen.</p> <p>Leder: Vi får indrettet et nyt arbejdslokale til de ansatte, dette etableres i efterårsferien. Vi har ligeledes haft besøg af lydmand i forhold til støjniveauet i personalerummet. Der indhentes på baggrund af dette møde et tilbud. Vi kigger på udeområderne i mellem fløj 2 og 3, da de legeredskaber, der findes der til vores mellemtrin er af ældre dato.</p> <p>Der er praktikanter på skolen fra uge 44-49, de kommer i alle afdelinger. Vi er glade for at have praktikanter på skolen, og vil gerne fortsat have dem på skolen, også selvom der lukkes ned for de matrikelstuderende på VIA i Nissum. Vi bør overveje, om skolebestyrelsen kan gøre noget i forhold til at sikre at vi også fremover kan være attraktive for praktikanter.</p> <p>Personale: 8. årgang har haft en fantastisk lejrskole til KBH i sidste uge. De deltager i SKILLS i den kommende uge. I indskoling har der lige været afholdt</p>



CHRISTINELYSTSKOLEN

Christinelystvej 3
7620 Lemvig
Tlf: 9663 1755



CHRISTINELYSTSKOLEN

		forældremøde, her var der god forældreopbakning og mange og gode drøftelser. Indskolingen har været på tur til Vejlbj. Andre: Der gives udtryk for at SFOén fylder en del på indskolingsmøderne. Der ytres ønske om at det afholdes særskilt for de forældre, der har børn i SFO.
<p>2. Høring budget</p> <ul style="list-style-type: none"> • Orientering om budgetkataloget • Præsentation af det fremsendte høringssvar <p><i>Orientering</i></p>	5	<p>Bilag :Politisk forlig, Budgetvejledning, Budgetkatalog</p> <p>Kort gennemgang af budget og høringssvar.</p>
<p>3. Dialogmøde d. 1. oktober</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vi afventer fortsat dagsorden og emnet – men håber at have det før mødet <p><i>Orientering, diskussion</i></p>	10	<p>Dagsordenen bliver sendt ud til alle. Mie tilmelder til mødet.</p> <p>Mødet finder sted på Ungdomsgården – tirsdag den 1. oktober kl. 19 – 21.</p> <p>Temaet: Fællesskabende og forebyggende indsatser.</p>
<p>4. Rundvisning på skolen</p>	20	<p>Vi så musik, H/D, Madkundskab, Fysik/Kemi lokalet. Vi ser en anden fløj ved næste møde.</p>
<p>5. Mobil og skærmpolitik</p> <ul style="list-style-type: none"> • Beskrivelse af nuværende praksis • Diskussion af fremtidig praksis og undersøgelsesområder <p><i>Orientering, diskussion, beslutning</i></p>	30	<p>Bilag: UVMs anbefalinger grundskole, UVMs anbefalinger Fritidstilbud</p> <p>Gennemgang af nuværende praksis.</p> <p>Hvordan laver vi en henstilling til forældre? Christoffer og Camilla laver et udkast.</p> <p>Hvordan kan vi hjælpe lærerne med at få eleverne til at bruge skærmene, til det vi skal.</p> <p>Else Marie og Malene spørg lærerne, hvad ønsker de.</p>



CHRISTINELYSTSKOLEN

Christinelystvej 3
7620 Lemvig
Tlf: 9663 1755



CHRISTINELYSTSKOLEN

		Tina taler om Net- Caféen igen – med de ansatte i SFOén. Punktet sættes på dagsordenen igen på et af de kommende møder.
<p>6. Meddelelsesbog/elevplaner</p> <ul style="list-style-type: none"> • Nuværende praksis • Udviklingsarbejde <p><i>Orientering</i></p>	10	<p>Bilag :</p> <p>https://www.uvm.dk/folkeskolen/test-evaluering-og-skoleudvikling/meddelelsesbog</p> <p>Gennemgang af principper for meddelelsesbogen på skolen.</p>
<p>7. Principper</p>	10	<p>Bilag:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Vision og værdier, - Principper for ordensregler, - Antimobbestrategi, - Principper for skole-hjem samarbejde - Principper for skolens underretning af hjemmet om elevens udbytte af undervisningen, - Retningslinjer fravær, - Retningslinjer lejrskole, - Sorgplan <p>Bestyrelsen besluttede at kigge på følgende principper: Antimobbe, inklusion, skærmbrug, alkoholkultur blandt unge og sikkerskolevej.</p>
<p>8. Evt</p>	5	Punkt til næste gang: Ung E – hvad er det?

Næste møde: Tirsdag d 1. oktober kl. 19 – 21 – Dialogmøde
Tirsdag d. 5. november kl. 19-21



CHRISTINELYSTSKOLEN

Christinelystvej 3
7620 Lemvig
Tlf: 9663 1755